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Nominering FARM 24

Ordförande: Mikael Eriksson
Motivering: Med sin gedigna erfarenhet av allt vad sektio-
nen har att erbjuda vet Mikael vad det innebär att leda en
kommite. Han har fått stort förtroende från övriga nominera-
de och kommer med sitt lugn vara en trygg och stabil punkt
att luta sig mot. Med många idéer för utveckling av FARM:s
verksamhet ser vi i Valberedningen att Mikael är en given
kandidat för posten som ordförande.

Vice ordförande: Alanja Norinder
Motivering: Hennes överlägsna organisatoriska färdigheter
och pålitlighet har varit en konstant stöttepelare för övriga as-
par. Alanjas dedikation till att framhäva FARM-mässan som
en central del av sitt uppdrag som vice ordförande visar på
hennes engagemang och förmåga att lyfta fram viktiga evene-
mang och initiativ inom kommitéen. Därför känner vi i Valbe-
redningen oss säkra på att föreslå henne som vice ordförande

Kassör: Oskar Hjalmarsson
Motivering: Med hans expertis från lumpen har Oskar ska-
pat en stark grund av disciplin och ansvar, vilket kombinerat
med hans förmåga att skapa förtroendefulla relationer inom
gruppen gör honom till det perfekta valet. Oskars genuina in-
tresse för ekonomi kommer säkerställa en pålitlig och effektiv
hantering av kommitéens ekonomiska angelägenheter. Valbe-
redningen har därmed förtroende för att Oskar skall lösa upp-
draget som kassör i FARM på ett utmärkt sätt.

Nomineringarna till dessa poster görs av valberedningen på uppdrag av sektionen. För mer
information kontakta valberedningen@ftek.se
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Gruppmotivering: Detta FARM-tastiska gäng har uppvisat god sammarbetsförmåga och
stort intresse för FARM:s verksamhet. Vi i Valberedningen vet att detta gäng kommer på
ett bra sätt att föra FARM vidare i den turbulenta ekonomiska miljön. Med deras lekfulla in-
ställning är detta team på väg att inte bara skörda framgång utan också en hel del skratt längs
vägen!

Nedan följer, utan inbördes ordning, de nominerade till ledamotsposterna i FARM 24:

• Benjamin Kern Katz

• Marcus Guthe

• Max Carlén

• Martin E.C From

• Emmie Liljenberg

Nomineringarna till dessa poster görs av valberedningen på uppdrag av sektionen. För mer
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